
   

 

 

Uchwała nr 74/2017 

Prezydium Zarządu Okręgu w Katowicach  

z dnia 23.11.2017 

 

w sprawie: powołania Kolegium Sędziów przy Okręgowym Kapitanacie Sportowym 

 

 

na podstawie § 48 ust. 2 w związku z  § 47 pkt 10, 12 i 16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017r.  

 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach   

 uchwala: 

 

§ 1 

Powołuje Kolegium Sędziów przy Okręgowym Kapitanacie Sportowym, w składzie:  

1. Ryszard Seroka  - przewodniczący  

2. Aleksandra Kurzepa  - sekretarz  

3. Grzegorz Kosin  - członek  

4. Marek Bil   - członek 

5. Krzysztof Chwastek  - członek 

6. Karol Breske   - członek  

7. Piotr Gołda   - członek  

8. Krzysztof Balcarek  - członek  

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  Wiceprezes ZO ds. Sportu               Prezes ZO                           

Bogusław Kossowski                    Mirosław Iwański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


